- lus: *v.* Obertus familiaris; eius familiaris: *v.* Leo de Portudalfino, Obertus.
- barberius de Sancto Stephano: 874, 875, 877; terra ei locata: 876, 927.
- Beaquia, monacus monasterii Sancti Stephani: 626, 629, 633, 634, 648, 656, 659, 660, 669-671, 673, 675, 676, 679, 684, 692, 699, 704, 710, 718, 722, 723, 727, 729, 730, 740, 744, 745, 749-751, 770, 772, 773, 776, 778, 779, 787, 791, 794, 820-823, 826, 828, 836-839, 883-887, 897, 898, 901, 902, 906, 909, 910, 918-920, 926, 927.
- Draco, gen. Bonaventure uxoris Bote censarii: 685.
- calegarius: 788.
- camparius, eius heredes: 842, 900.
- de Arena: *v.* Nicola de Sancto Petro Arene.
- de Camulio: 693.
- de Costa de Bisanne: 723.
- de Cravano: 656.
- de Flisco, eius terra: 652; eius turris: 813.
- de Porta, eius hedificium domus: 663.
- de Sancto Ambrosio: *v.* Nicola Placentinus.
- de Sancto Petro Arene *o* de Arena, notarius: 688, 712; eius filii: *v.* Ampelinus, Dominicus de Sancto Petro Arene; eius hedificium domus: 689, 698, 701; eius uxor: *v.* Bengepar.
- Dordona, notarius: 792, 802, 803.
- fr. Enrici de Bisanne, f. Vivaldi de Insula de Bisanne: 727.
- f. Guillelmi macellarii de macello Murrini: 763; eius avus: *v.* Gerardus macellarius.
- f. Iacobi de Q[...]: 662.
- Litardus, notarius: 812, 815, 817.
- manescalus, domus uxoris Lanfranci Bonvassalli in qua menet: 871.
- Merenda, monacus monasterii Sancti Stephani: 629, 633, 634, 638-640, 648-652, 656, 659-661, 663, 669-671, 673, 675-678, 684, 687, 692, 695, 699, 701, 703, 704, 707, 710, 716, 718, 722-725, 727, 730, 736, 737, 740, 744, 745, 749-751, 753, 757, 758.
- Milius: 654.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 627 (3), 629, 630 (2), 631 (2), 633, 634, 638-641, 647, 652, 670, 671, 680, 709, 722, 727, 729, 730, 735 (eius servicialis: *v.* Iohannes clericus), 736, 737, 740, 749-751, 786.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 649-651, 660, 669, 675, 676, 678, 679, 695, 699, 723.
- monacus monasterii Sancti Stephani: 822, 823, 826 (2), 828, 836-839, 847-850, 883-887, 889, 895, 897-906, 908-914, 916-922, 924-927.
- f. Oberti Lombardi, lanerius: 891.
- f. Petri de Aire, habitatoris Gavii, et Rose: 740.
- Placentinus, qui stat in monasterio Sancti Stephani: 826, 827; de Sancto Ambrosio: 865.
- prior monasterii Sancti Stephani: 770-773, 775, 776, 778-780, 787-789, 791, 793-795, 799, 801, 804-807, 809, 810, 818, 819, 822, 824, 825, 828, 832-835, 841-843, 846-849, 851-853, 855, 856, 858-861, 864-867, 873-876, 878-881, 886, 887, 889-893, 895.
- Spaerius: 696, 697.
- Spaçanus, notarius: 655.
- speciarius: 860.
- Spinula: 819.
- Spinula, quondam Nicole Spinule: 819.
- Niger**
- de Cucurno, moneerius, qui habitat in burgo Sancti Stephani: 702, 820; de Sancto Stephano: 856; eius frater: *v.* Iohannes; eius hedificium: 903.
- de Francisco, lanerius: 809.
- de Francisco, moneerius de Sancto Stephano: 809.
- Durca: 816.
- de Sancto Stephano: *v.* Niger de Cucurno. Niger: *v.* Balduinus, Guillelmus, Iohannes (2).
- Nigra: *v.* Benvenuta.
- Nigrinus: *v.* Iohannes.
- Nigro (de): *v.* Anthonius, Antoniotus, Pastorinus.